

MMAS Y (GHEA)

Meant

mmesg -

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D.

Basudayadu House to Suiga Kover

MMAS Y DIVISION

Anti Sph

SUB DIVISION

MB. No - 2157 YK103-41027

MEASUREMENT BOOK

5-SRD 15-20

~~CMP~~
~~12-3-22~~
~~17-6-23~~

Actual date -
- 20-5-20

5th year Maintenance bill

period - 20/05/2024 TO 20/05/2025

Sch. XLV-Form No. 134 34

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	

H/W: Babbarayader House to

Swiya barba panchy Road

Agency - Anil Kumar Singh

Ass. No - 5/SBD/2019-20

D/ Work Start -

D/ Work Completion - 20/05/2025

D/ Entry -

Item No (1) Restoration of rain (chgs)

Bornas with Soil, water do.

$$3 \times 5.00 \times 1.20 \times 0.30 = 5.4 \text{ m}^3$$

$$5 \times 4.00 \times 0.90 \times 0.30 = 5.4 \text{ m}^3$$

$$6 \times 7.00 \times 1.00 \times 0.30 = 12.6 \text{ m}^3$$

$$2 \times 6.00 \times 0.80 \times 0.30 = 2.88 \text{ m}^3$$

$$4 \times 3.00 \times 0.95 \times 0.30 = 3.42 \text{ m}^3$$

$$5 \times 8.00 \times 1.10 \times 0.30 = 13.2 \text{ m}^3$$

$$6 \times 5.00 \times 0.75 \times 0.30 = 6.75 \text{ m}^3$$

$$4 \times 8.00 \times 0.90 \times 0.30 = 8.64 \text{ m}^3$$

$$5 \times 7.00 \times 0.90 \times 0.30 = 9.45 \text{ m}^3$$

$$67.74 \text{ m}^3$$

Item No (2) making up bornas/

Shallow, Shallow, Shallow

Soil. do. do.

$$3 \times 12.00 \times 0.90 = 32.4 \text{ m}^2$$

$$4 \times 15.00 \times 0.80 = 48.0 \text{ m}^2$$

$$6 \times 11.00 \times 0.60 = 39.6 \text{ m}^3$$

$$5 \times 13.00 \times 0.90 = 58.5 \text{ m}^3$$

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
				B/R-PJ	113520=00
(9) (ii) Cutting of shrubs from Roadway.					
Qty. (P) - (37) - 8 m					
@ Rs 7.06 / m - PJ					56=00
(9) (iii) Fencing of grass and weeds					
Qty. (P) - (37) - 18 m ²					
@ Rs 2.35 / m ² - PJ					42=00
(10) painting of parapet wall (Black & white strips)					
Qty. (P) - (38) ^{Unit 33.12} 34.56 m ²					
@ Rs 104.71 / m ² - PJ					3468=00

(11) Road marking with hot applied thermoplastic Compound - B.T.

Qty. (P) - (38) - 150 m²

@ Rs 806.23 / m² - PJ 120935=00

(12) Road marking with hot applied thermoplastic Compound C.G.P.

Qty. (P) - (38) - 39 m²

@ Rs 900.05 / m² - PJ 35102=00

Rs. 273123=00

Below Rs per Regg. 10% A= 27312=00

Rs. 245811=00

20. (Continuation)

M. J. Kumar
20/05/25
J.R.

(41) *[Signature]* no 800